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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Müberra Boşçu ve eşi Murat Boşçu isimli yurttaşların kötü muamele, çıplak arama ve 

işkence iddialarının gerçekliğini tespit edebilmek amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 
104' üncü ve 105'inci maddeleri gereğince bir Meclis Araştırması açılmasını teklif ve arz 
ederim. 

GEREKÇE ÖZETİ 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 
Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen mektupta: "Ben Müberra Boşçu (T.C. Kimlik No· Ev 
Araması Ve Tem'e Getirilme Sırasında bana ve eşim Murat Boşcu (T.C. Kimlik 
No: 'ya yapılanlar; 17.10.2017 Salı gece saat 21:40 'da bulunmuş olduğumuz 
evin kapısı çaldı. Eşim Murat Boşcu oturduğu yerden kalkıp kapıyı hemen açtı. Kapıyı açar 
açmaz tam 3 kişi eşim Murat Boşcu nun üzerine çullandılar. (Kişileri fotoğrafta teşhis 

edebilirim.) Dış kapının hemen karşısında banyo ve WC vardı. Eşim Murat Boşcu' nun kafası 
klozetin önüne denk gelecek şekilde elleri ters kelepçeli bir vaziyette yere yatırdılar. Bir anda 
sağlı sollu kamına tekmeler atmaya başladılar. Bu arada diğer 3 kişi de benim başıma geldiler, 
ellerimi kelepçelediler, yere yatmamı söylediler. Yatmayacağımı söyledim. Yanlarında bayan 
polis memuru bile yoktu. Polis olup olmadıklarını anlamadık bile. Ne arama kararı gösterdiler, 
ne de polis kimliği. 6 kişi bir anda ikimizin üzerine çullandılar. Bir yandan iki kişi eşim Murat 
Boşcu' yu darp ediyor, ikisi beni salonun ortasına oturttular, 2 kişi de evi aramaya başladılar. 
Eşim Murat Boşcu'nun midesine tekmeler attı 2 kişi. Birisi saçından tutuyor diğeri tekmeliyor. 
Bir ara banyoya kapatıp orada çok ciddi yüksek sesler gelecek şekilde vurduğunu ve ölümle 
tehdit ettiğini duyuyordum. Bir yandan da çok ağır küfürler etmeye, bağırarak vurmaya devam 
ediyorlardı. Eşimi darp eden kişi:"250 tane insanı siz öldürdünüz, benim devremi de 
öldürdünüz lan, ben de seni öldüreceğim." diyerek makası boğazına dayayıp bağırdı. Banyoya 
diğer top sakallı girdi ve içerdeki arkadaşını durdurdu. Sonra yatak odasına alıp kapattılar. 
Yatak odasında bir diğer kişi çok ciddi yüksek sesle hem küfür ediyor, hem benimle ilgili tehdit 
ediyor, hem de sürekli tekmeliyorlardı. Eşim Murat Boşcu'nun kafasını duvara dayayıp, 
saçlarından tutarak duvara vurdular, elleri ters kelepçe ve dizlerinin üstüne çöktürdüler.Kişi 
telefonu alıp:"Bana şifreni söyle." diyerek bir yandan tekmeleyerek, diğer yandan küfürlü 
bağırıp çağırdı. Sonra benim yanıma geldi. Bana:"Söyle kadın şu telefonun şifresini." dedi. 
Eşim Murat Boşcu da, ben de telefonumuzun şifrelerini söylememize rağmen tokatlamaya 
devam ettiler eşim Murat Boşcu'yu. Evde buldukları ne kadar kıymetli eşyamız, telefonumuz 
ve paralarımız varsa aldılar. Evimize eşkıya gibi giren bu kişiler tam 21 :45 ten gece 00.00 a 
kadar bu dayak, tekme. tokat ve küfürlere devam ettiler. Tutanak tutan memur da dahil hepsi 6 



kişiydiler. Ara verdiklerinde ise TV'yi açtılar.UEFA Şampiyonlar Ligi Monaco - Beşiktaş maçı 
varmış. 21.45 te başladı maç, 23 :45 te bitecekmiş . Hatta dalga geçtiler ve "Maç bitene kadar 
biz de buradaki maçı bitirmeyelim." diye. Eşyalarımı hazırlarken eşim Murat Boşcu koridorda, 

dizlerinin üstünde, elleri ters kelepçeli bir vaziyette, saçından tutup tutup tekme attılar 

midesine. Benim gözlerimin önünde olması ve benim namusumla, iffetimle oynayacaklarım 
söyleyerek, eşim Murat Boşcu' nun eli kolu bağlı iken tehdit etmeleri onu bu hale getirdi. 
Dizlerinin üzerinde, elleri ters kelepçeli, gözleri yaşlı, sürekli dudaklarından dualar 

dökülüyordu. Ben üzerimi giymek için yatak odasına girdiğimde başımda (yine polis olup 
olmadığını bilmediğim) birisi vardı. "İzin verirseniz taytımı giyeceğim." dedim. Başımda 
dikilmeye devam etti. Hiç tanımadığım, yabancı bir erkeğin yanında, hava soğuk olduğu için 
içlik giydim. Evimize bir eşkıya gibi giren bu kişiler bir tutanak hazırlamışlar. Bana ve eşim 
Murat Boşcu'ya "İmzala." dediler." 

GEREKÇE 
Tarafıma iletilen mektup devamla: "Eşim de: "Bu tutanağı okumam lazım, okumadan 

imzalamam." deyince banyoda eşime işkence yapan, bana telefonumun şifresini küfrederek 
söylememi isteyen, kişi bağırarak, küfür etti. "İmzala lan işte. 11 dedi. Eşim Murat Boşcu 
tutanağı okuduğunda gerçeği yansıtmayan şeyler olduğunu görünce: "Bunları düzeltin, öyle 
imzalayayım." dedi. İçlerinden top sakallı olan kişi: "İmzalama lan bırak. 11 dedi ve tutanağı 

eşim Murat Boşcu'nun elinden aldı. Bana da sordu, ben de imzalamak istemediğimi söyledim. 
Maç bitmesine yakın kaldığımız evin Dervişpaşa Mahallesi Muhtarı Mehmet Vedat Boztay eve 
geldi. Hep beraber UEFA Şampiyonlar Ligi'ni yorumladılar. Bu sırada ikimizin elleri de 
kelepçeli, tutanak yazılmaya devam ediliyor. Bir yandan da gelip gidip eşim Murat Boşcu' yu 
tekmelemeye, saçından tutup tutup duvara vurmaya, tokatlamaya devam ediyorlar. Evden çıkıp 
ilk olarak Afyon Devlet Hastanesi'ne götürdüler bizi. 08.10.2017 gece saat 00:05 te İbrahim 
Ethem Aslan isimli acil girişindeki doktor: "Herhangi bir darp var mı? Şikayet var mı?" diye 
sordu. Ben de bileklerimi sıkan kelepçeyi gösterdim. Eşim Murat Boşcu da :"Ellerim İki saattir 
kelepçeli, ellerim şişti." deyip kollarını gösterebildi sadece. Ben eşime:"Nasıl bir şey yok? Seni 
bu adam dövmedi mi kaç saattir? Darp edilmedin mi?" diye söylerken kişi: "Yok dedi ya işte 
eşin yok diyorsa yoktur." dedi. Belli ki eşimi tehdit etmiş. eşim de işaret ederek beni susturdu. 
Araçlar TEM'in arka kapısına sırayla girdiler. Tek kişilik hücrede tam 6 kişi kaldık. 3 kişi tek 
kişilik yatakta nöbetleşe yatabildik. İşlemler bittikten sonra gece 00:00 civarında Afyon E Tipi 
Kapalı Cezaevine getirildik. Afyon E Tipi Kapalı Cezaevi'ne girerken yaşadıklarım da şöyle. 
Üzerimiz aranırken kıyafetlerimiz tamamen çıkartıldı.ve 3 kere otur kalk diye komut verildi.ve 
ben bunu UY AP sisteminde kayıtlara geçmesi için eşime aynı cezaevinde kalırken uygulanan 
iç mektupta anlatmaya çalıştım maalesef mektubumu düzeltmem için geri getirdiler. Okuma 
komisyonundan uyarı aldım. Bu tarz bilgileri paylaşamayacağım söylendi. O gün ki bayan 
memur bana bağırarak: "Bu yazdıklarını yaşadığına dair çocuklarının üzerine yemin eder 
misin?" denildi. Ben de: "Evet 3 çocuğumun üzerine yemin ederim ki anadan üryan bir şekilde 
çırılçıplak arandım ve 3 kere otur kalk yaptım." dedim. Bu bir tacizdir ve bana yapılan bu 
hukuksuzluğun bana cevabının verilmesini istiyorum. 02.06.2020 tarihinde Afyon KOM Şube 
tarafından tekrar ifademe başvuruldu. Tarafıma teslim edilmeyen paralarla ilgili bize 
Afyokarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı'nın verdiği cevap şu şekildedir: "El konulan ve iade 



edilmeyen para ve kıymetli eşyaların konulduğu delil poşetlerinin tanık beyanlarını doğrular 
şekilde bulunması nedenleriyle iade edilmeyip Emniyet Müdürlüğü bünyesinde bulunması 

gereken para ve kıymetli eşyaların Arif Alpaslan tarafından kullanıldığı, Bilyoner isimli bahis 

sitesinden oynanan oyunlarla paraların kaybedildiği, bazı şüphelilerin paralarına iadesine karar 
verilmesi ve bu kararların Tem Şube Müdürlüğü'ne ulaşmaya başlamasından sonra şahısların 
Arif Alpaslan tarafından bir müddet oyalandığı, ancak olayın açığa çıkacağını anlayarak, olay 
hakkında soruşturma başlatıldıktan bir gün sonra Eskişehir il sınırlarında intihar ettiği 

kanaatine varılmış, şüphelinin vefat etmesi nedeniyle hakkında kovuşturma yapmak mümkün 
olmamıştır." Bu konu hakkında da mağduriyetim devam etmektedir. Bu paraya şuan ihtiyacım 
var." Yaşandığı iddia edilen vahim olayın muhakkak TBMM tarafından araştırılması gerekir. 
Bu sebeple de Müberra Boşçu ve eşi Murat Boşçu isimli yurttaşların kötü muamele, çıplak 
arama ve işkence iddialarının gerçekliğini tespit edebilmek amacıyla Meclis Araştırması 
açılmasını teklif ve arz ederim. 
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